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Auer Julia Schriftführer - Stellvertreter j-auer@gmx.at

Enne Bernhard Obmann - Stellvertreter enneb@gmx.at

Fußthaller Leopold Kassier leo.fussthaller@aon.at

Hobl Natalie

Obmann - Stellvertreter und 

Spartenleiter Triathlon natalie.hobl@yahoo.at

Kreihansel Heinz 

Obmann und                                      

Spartenleiter Leichtathletik h.kreihansel@gmx.at

Kurtansky Gabriel Obmann - Stellvertreter gkurtansky@hotmail.com

Lunzer Helga Schriftführer - Stellvertreter helga@lunzer.at
Pieringer Irene Schriftführer irene@pieringer.net

Pöllendorfer Andreas Zeugwart poelli@aon.at

Rauch Marlies Obmann - Stellvertreter marlies.rauch@Tele2.at
Seiberl Angelika Kassier - Stellvertreter seiberl.angelika@gmx.at

Weitere Personen

Auer - Pandalitschka Andrea Kindersportwart 6-10 Jährige andrea.auer@kabelweb.at

Kapfenberger Gerhard Spartenleiter Wintersport g.kapfenberger@aon.at

Kraus Harald Spartenleiter Tischtennis harald.kraus@schrauben.at

Mayrhofer Corina Kindersportwart 3-6 Jährige mairhofer.corina@gmail.com

Pandalitschka Martin Kindersportwart 6-10 Jährige martin.pandalitschka@gmx.at

Schneider Renate Nachwuchssportwart rschneider@3trainer.at

Sulzer Franz Nachwuchssportwart franz.sulzer@kabelweb.at

Zöchling Gerold

Verantwortlicher f. Statistik und 

Schaukastengestaltung liane.geri@gmail.com

Berger Christoph Homepage Betreuer mail@c-berger.org

Kreihansel Alexander, DI Fit für Jedermann h.kreihansel@kabelweb.at

Pieringer Johann Fit für Jedermann johann@pieringer.net
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